令和6年3⽉1⽇
 保護者各位

  
 さいたま市⽴⽊崎⼩学校
 PTA会⻑  ⼭下 裕之

                       

               
             

 安全ミーティングのお知らせ
        早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

        さて、令和5年度・第3回⽬の安全ミーティングを下記の通り実施いたします。
        当⽇は地区委員・お世話係の皆さんにご協⼒をお願いいたしておりますが、
       各家庭におかれましても、登校班地区名等をお⼦様と確認いただきますよう、
       お願い申し上げます。
        

 記

         実施⽇     令和6年3⽉7⽇（⽊）

         内 容   児童は、5時間⽬にあたる午後1時50分に登校班の地区別教室へ移動
               1年⽣は班⻑が迎えに⾏きますが、
                 2年⽣以上は各⾃で地区別教室へ移動  してください。

       ※集合場所については、当⽇学校に掲⽰されます。
 ↓

               放送による⼀⻫指導、校⻑先⽣・安全教育主任の先⽣・
               地区担当の先⽣のお話、各登校班で話し合い

 ↓
                 午後2時30分頃会議は終了し、児童は⾃分のクラスに戻り、通常下校
               ※通学班での会議のみで、⼀⻫下校は⾏いません。
               （学童へ⾏く児童はいつものように学童へ⾏きます。） 

 ※その他     学区外からの通学等、通学班に所属していない児童は2年6組に集合となります。

            ※お願い                    名札裏⾯記⼊例
     地区別教室が確認できるように    
     名札裏⾯に地区別教室・地区名の

      記⼊をお願いいたします。

 以上